

Årsredovisning
för
Fine Foods Sweden AB
556981-2687

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-16.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lars Ola Eklund, Styrelseledamot
2026-03-17

Styrelsen för Fine Foods Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva import och utveckling av nya produkter inom livsmedelsdetaljhandel, konsultverksamhet inom företagsledning samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Knivsta.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Sigtuna Delikatesser AB, 559124-7704, har under året fusionerats till bolaget. Detta har medfört ökad omsättning och ökat resultat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023 (10 mån)	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	25 002	13 935	8 603	10 428	10 031
Resultat efter finansiella poster	6 292	770	531	2 025	585
Soliditet (%)	79,8	24,7	24,8	65,4	53,3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	436 042	210 562	696 604
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		210 562	-210 562	0
Fusionsresultat		3 211 909		3 211 909
Årets resultat			1 282 712	1 282 712
Belopp vid årets utgång	50 000	3 858 513	1 282 712	5 191 225

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 858 513
årets vinst	1 282 712
	5 141 225
disponeras så att	
i ny räkning överföres	5 141 225
	5 141 225

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		25 002 122	13 935 165
Övriga rörelseintäkter		36 635	545
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		25 038 757	13 935 710
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-14 354 233	-12 936 460
Övriga externa kostnader		-1 472 628	-210 976
Personalkostnader	2	-3 258 783	-1 524
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-54 908	0
Övriga rörelsekostnader		-28 370	-16 649
Summa rörelsekostnader		-19 168 922	-13 165 609
Rörelseresultat		5 869 835	770 101
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		431 163	14 490
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 640	-14 663
Summa finansiella poster		422 523	-173
Resultat efter finansiella poster		6 292 358	769 928
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-4 670 000	-500 000
Summa bokslutsdispositioner		-4 670 000	-500 000
Resultat före skatt		1 622 358	269 928
Skatter			
Skatt på årets resultat		-339 646	-59 366
Årets resultat		1 282 712	210 562

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	75 072	0
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		75 072	0

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	5	0	50 450
Fordringar hos koncernföretag	6	2 972 492	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 972 492	50 450
Summa anläggningstillgångar		3 047 564	50 450

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		785 126	325 070
Summa varulager		785 126	325 070

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		1 607 480	1 017 134
Övriga fordringar		124 081	130 083
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		97 989	2 651
Summa kortfristiga fordringar		1 829 550	1 149 868

Kassa och bank

Kassa och bank		844 951	1 289 368
Summa kassa och bank		844 951	1 289 368
Summa omsättningstillgångar		3 459 627	2 764 306

SUMMA TILLGÅNGAR

6 507 191

2 814 756

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

3 858 513

436 042

Årets resultat

1 282 712

210 562

Summa fritt eget kapital

5 141 225

646 604

Summa eget kapital

5 191 225

696 604

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

624 448

1 022 722

Skulder till koncernföretag

0

800 000

Skatteskulder

0

167 273

Övriga skulder

382 386

98 157

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

309 132

30 000

Summa kortfristiga skulder

1 315 966

2 118 152

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

6 507 191

2 814 756

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	6,5	0

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Förvärv vid fusion	373 697	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	373 697	0
Förvärv vid fusion	-252 589	
Årets avskrivningar	-46 036	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-298 625	0
Utgående redovisat värde	75 072	0

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-12-31	2024-12-31
Förvärv vid fusion	131 850	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	131 850	0
Förvärv vid fusion	-122 979	0
Årets avskrivningar	-8 871	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-131 850	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Andelar i koncernföretag

andelar i dotterbolag Sigtuna Delikatesser AB, orgnr 559124-7704.

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 450	50 450
Fusion	-50 450	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	50 450
Utgående redovisat värde	0	50 450

Not 6 Fordringar hos koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Tillkommande fordringar	2 972 492	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 972 492	0
Utgående redovisat värde	2 972 492	0

Årsredovisningen beslutades 2026-03-09

Lars Ola Eklund
Lars Ola Eklund

2026-03-16

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-03-16

Axel Johannes Nelén
Axel Johannes Nelén
Auktoriserad revisor
